寄發章程文件 ..... 十二月二十三日（星期二）

18

二零一五年

接納發售股份並繳付股款之最後時限 ..... 一月九日（星期五）下午四時正

公開發售成為無條件..... 一月十四日（星期三）下午四時正

公佈發售股份之結果..... 一月十六日（星期五）

寄發發售股份之股票..... 一月十九日（星期一）

預期發售股份開始買賣..... 一月二十日（星期二）

每手買賣單位由10,000股經調整股份..... 一月二十日（星期二）
更改為20,000股經調整股份之生效日期 上午九時正

指定代理開始於市場為經調整股份之 ..... 一月二十日（星期二）
碎股提供對盤服務 上午九時正

以現有股票免費換領新股票之首日 ..... 一月二十日（星期二）

指定代理為經調整股份之碎股提供
 對盤服務終止..... 二月十日（星期二）下午四時正

免費換領股票之最後一日..... 二月二十四日（星期二）

附註： 本公告所述全部時間及日期均指香港本地時間及日期。上述預期時間表內所述日期或最
後時限僅供參考，並可由本公司延長或更改。預期時間表如有任何變動，本公司將適時公
佈或通知股東。

19

本公司之股權架構變動

下文載列本公司於本公告日期之現行股權架構以及本公司於緊接股本重組及公開
發售完成後之股權架構，僅作說明：

   緊接公開發售完成後 緊接公開發售完成後
  緊接股本重組後 （假設全部發售股份 （假設並無發售股份
股東 於本公告日期 但公開發售完成前 獲合資格股東認購） 獲合資格股東認購）
   （附註2）
  概約 經調整 概約 經調整 概約 經調整 概約
 股份數目 百分比 股份數目 百分比 股份數目 百分比 股份數目 百分比

主要股東

楊自江（附註） 410,385,540 28.83 410,385,540 28.83 820,771,080 28.83 410,385,540 14.42

公眾

包銷商 – – – – – – 1,423,286,665 50.00

其他公眾

股東 1,012,901,125 71.17 1,012,901,125 71.17 2,025,802,250 71.17 1,012,901,125 35.58

總計 1,423,286,665 100.00 1,423,286,665 100.00 2,846,573,330 100.00 2,846,573,330 100.00

附註： 楊自江先生（「楊先生」）為本公司執行董事。該410,385,540股普通股（「股份」）包括根據
Green Logic Investments Limited持有之183,385,540股股份，而Green Logic Investments

Limited乃由楊先生及方志忠先生分別擁有62.40%及37.60%。該410,385,540股股份中的
349,385,540股股份已質押予金利豐財務有限公司。

20

一般事項

股東及有意投資者務請注意，公開發售須待若干條件達成後，方可作實；有關條件
包括但不限於獨立股東於股東特別大會上通過所需決議案、股本重組生效，以及
包銷協議並無根據包銷協議之條款而終止。因此，公開發售不一定會進行。股東及
有意投資者於買賣股份時務須審慎行事。

由於公開發售將令到本公司之已發行股本增加逾50%，故根據上市規則，任何控股
股東及彼等之聯繫人士（或倘無控股股東，則董事（不包括獨立非執行董事）、本公
司之最高行政人員及彼等各自之聯繫人士）將就有關公開發售之決議案放棄投贊成
票。於本公告日期，本公司並無控股股東。因此，董事（不包括獨立非執行董事）、
本公司之最高行政人員及彼等各自之聯繫人士將於股東特別大會上就有關公開發
售之決議案放棄投贊成票。

本公司將成立獨立董事委員會，其將在考慮獨立財務顧問之推薦意見後，就公開